Heroin 08.12.-19.12 2021

INDTAGTER Ansogt

Kebenhavns Scenekunstudyvalg, 30000

Fonde Augustinus 25000
Bikuben 20000
DSF 30000

Billetindtaegter 470 * 100 47000

Egenfinansierin Eget bidrag

30000

Indtzegter I ALT 182000

Beleegningsproc. forventet / realiseret

UDGIFTER Mdr.

Honorarer Dramatiker

Scenograf
Instrukter
Tekniker
Musiker
Skuespiller
Skuespiller

Produktions-  Lokaleleje

omkostninger  Scenografi
Kostumer
Lyd og lys
Premiereudgifter
Andet

PR og salgs- Tryksager

omkostninger Annoncer
Web
Andet

0,5
0,5

0,5
0,5

Bevilget

Beleb

13500

13500

27000

13500

13500

27000

27000

36850

1000

1000

500
1000
1650

Budget

47000
30000
77000

13500
13500
27000
13500
13500
27000
27000
36850

1000

1000

500
1000
1650

Regnskab




Administration Producent 2000 2000
Projektmedarbejder
Bogholder 1000 1000
Forsikringer
Ophavsrettigheder

Transport Transport 2000 1000
Forplejning 1000 1000
Andet

Uforudsete udgi Uforudsete

Udgifter I ALT 182000 -

RESULTAT (Indtzegter minus uc -105.000 |-

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar I ansegger og nar I aflegger regnskab.
* Skemaet er vejledende, dvs. at I kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis nedvendigt, m
* Veer venlige at sarge for at skemaet stadigveek er udskriftsvenligt.



